
Uchwała Nr  436/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa małego ronda na skrzyżowaniu ulic 
Czarnieckiego, Żapniowskiej, Madalińskiego i Kościuszki w Połańcu wraz z 
przebudową wlotów ulic oraz wykonaniem oświetlenia i odwodnienia ”.  
    
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych   / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się, co następuje:  

§ 1  

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa małego ronda na skrzyżowaniu ulic Czarnieckiego, 
Żapniowskiej, Madalińskiego i Kościuszki w Połańcu wraz z przebudową wlotów ulic 
oraz wykonaniem oświetlenia i odwodnienia ”.  
   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                              Marszałek Województwa                                        

                                                                                 Adam Jarubas 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: : „Budowa 
małego ronda na skrzyżowaniu ulic Czarnieckiego, Żapniowskiej, Madalińskiego i 
Kościuszki w Połańcu wraz z przebudową wlotów ulic oraz wykonaniem oświetlenia i 
odwodnienia ”.  
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Burmistrz  Miasta i Gminy Połaniec pismem znak: UA-1/7331/A/21/07  z dnia 5 lipca 
2007 r. złożył do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wniosek dotyczący wydania 
opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa małego ronda na skrzyżowaniu ulic Czarnieckiego, Żapniowskiej, 
Madalińskiego  i Kościuszki w Połańcu wraz z przebudową wlotów ulic oraz 
wykonaniem oświetlenia i odwodnienia ”.  
 
Projektowane skrzyżowanie w formie małego ronda o średnicy zewnętrznej  26,00 m, 
szerokości pasa ruchu na rondzie 4,50 m i średnicy wyspy wewnętrznej  12,40 m wraz z 
przebudową wszystkich ulic na długości 60,00 m w zakresie jezdni, chodników, 
zieleńców, odwodnienia i oświetlenia. 
Planowana inwestycja znajduje się na działkach będących własnością Gminy Połaniec ( 
jedna działka jest wieczystym użytkowaniu przez  Spółdzielnię Mieszkaniową „ 
Połaniec ” w Połańcu). 
Inwestycja będzie miała neutralny wpływ na środowisko. Nie przewiduje się wycinki 
drzew z pasa ulic będących w opracowaniu projektowym.   
 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną  
przez Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec.  
 


